
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

 SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO • BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS

OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA ACESSE:
WWW.OLIVEIRADOSBREJINHOS.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Praça João Nery de
Santana, 197, Centro 77 3642-2157

Segunda a sexta-feira,
das 08:00 às 12:00 e
das 13:00 às 17:00

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

2
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023
ANO V | N º 940

  

RESUMO

PORTARIAS

PORTARIA MUNICIPAL Nº 122 DE 03 DE ABRIL DE 2023 - CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES DE 30
DIAS A SERVIDORA PÚBLICA ERISLENE LOPES CUNHA.

PORTARIA MUNICIPAL Nº 123 DE 03 DE ABRIL DE 2023 - CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES DE 30
DIAS A SERVIDORA PÚBLICA YOLANDA SOARES MIRANDA DOS SANTOS.

PORTARIA MUNICIPAL Nº 124 DE 03 DE ABRIL DE 2023 - CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES DE 30
DIAS AO SERVIDOR PÚBLICO ANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS.

PORTARIA MUNICIPAL Nº 125 DE 03 DE ABRIL DE 2023 - CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES DE 30
DIAS AO SERVIDOR PÚBLICO FLAVIO TEIXEIRA DE ALMEIDA NETO.

PORTARIA MUNICIPAL Nº 126 DE 03 DE ABRIL DE 2023 - CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES DE 30
DIAS AO SERVIDOR PÚBLICO SAIRON ALBERTO ALMEIDA BONFIM.

PORTARIA MUNICIPAL Nº 127 DE 03 DE ABRIL DE 2023 - CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES DE 30
DIAS AO SERVIDOR PÚBLICO LUIZ FLAVIO SOUZA.

PORTARIA MUNICIPAL Nº 128 DE 03 DE ABRIL DE 2023 - CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES DE 30
DIAS A SERVIDORA PÚBLICA .

PORTARIA MUNICIPAL Nº 128 DE 03 DE ABRIL DE 2023 - CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES DE 30
DIAS A SERVIDORA PÚBLICA LISSANDRA MICAELLA TELES DE SOUZA.

PORTARIA MUNICIPAL Nº 129 DE 03 DE ABRIL DE 2023 - CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES DE 30
DIAS A SERVIDORA PÚBLICA EDIVANIA GUIMARAES DE OLIVEIRA SANTANA.

PORTARIA MUNICIPAL Nº 131 DE 03 DE ABRIL DE 2023 - CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES DE 30
DIAS AO SERVIDOR PÚBLICO GENELSON ALVES DE ALMEIDA.

PORTARIA  MUNICIPAL  Nº  132  DE  03  DE  ABRIL  DE  2023  -  CONCEDE  LICENÇA  PREMIO  SEM
REMUNERAÇÃO A SERVIDORA ANA PAULA DOS SANTOS LEITE, PELO PRAZO DE 02 ANOS.

PORTARIA MUNICIPAL Nº 133 DE 03 DE ABRIL DE 2023 - CONCEDE LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO AO
SERVIDOR FREDERICO AMATO BERNARDINO DE OLIVEIRA, PELO PRAZO DE 03 MESES.

PORTARIA Nº 130 DE 03 DE ABRIL DE 2023 - CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AO SERVIDOR JOAO MENEZES
DE SOUZA, PELO PRAZO DE 03 MESES.

PORTARIA Nº 135/2023

PORTARIA Nº 136/2023

LICITAÇÕES

ATAS DAS SESSÕES
ATA CONCORRÊNCIA Nº 01-2023



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

3
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

4
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

5
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

6
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

7
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

8
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

9
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

10
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

11
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

12
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

13
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

14
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

15
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

16
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS

 

 

 

PORTARIA N.º 135 DE 03 DE ABRIL DE 2023 

 

INSTITUI A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO 

PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, 

TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTAVEL ATRAVÉS 

DE CARRO PIPA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, de acordo com o que lhe confere o art. 30, inciso I, da Constituição Federal, 

o art. 94, inciso VI, demais normas pertinentes, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica instituída a Comissão Especial de Credenciamento para contratação dos serviços de 

coleta, transporte e distribuição de água potável através de carro pipa no município de Oliveira dos 

Brejinhos, responsável pelo julgamento dos pedidos de credenciamento e cadastro dentro das normas 

estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, composta pelos cargos e providos pelos seguintes 

integrantes: 

I – Presidente: Tarcísio Mendes Maia, inscrito no CPF nº 040.272.085-79; 

II - Secretária: Júlio Cesar da Silva, inscrito no CPF nº 560.764.955-53; 

III – Membro: Wenderson Kaio Sodré Pereira, inscrito no CPF nº 051.620.745-86. 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Leia-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Oliveira dos Brejinhos/BA, 03 de abril de 2023 

 

 

SILVANDO BRITO SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

PORTARIA N.º 135 DE 03 DE ABRIL DE 2023 

 

INSTITUI A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO 

PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, 

TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTAVEL ATRAVÉS 

DE CARRO PIPA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, de acordo com o que lhe confere o art. 30, inciso I, da Constituição Federal, 

o art. 94, inciso VI, demais normas pertinentes, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica instituída a Comissão Especial de Credenciamento para contratação dos serviços de 

coleta, transporte e distribuição de água potável através de carro pipa no município de Oliveira dos 

Brejinhos, responsável pelo julgamento dos pedidos de credenciamento e cadastro dentro das normas 

estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, composta pelos cargos e providos pelos seguintes 

integrantes: 

I – Presidente: Tarcísio Mendes Maia, inscrito no CPF nº 040.272.085-79; 

II - Secretária: Júlio Cesar da Silva, inscrito no CPF nº 560.764.955-53; 

III – Membro: Wenderson Kaio Sodré Pereira, inscrito no CPF nº 051.620.745-86. 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Leia-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Oliveira dos Brejinhos/BA, 03 de abril de 2023 

 

 

SILVANDO BRITO SANTOS 

Prefeito Municipal 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

17
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 PORTARIAS

 

 

 

PORTARIA N.º 136 DE 03 DE ABRIL DE 2023 

 

INSTITUI A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO 

PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 

PESSOAL TODAS EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, de acordo com o que lhe confere o art. 30, inciso I, da Constituição Federal, 

o art. 94, inciso VI, demais normas pertinentes, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica instituída a Comissão Especial de Credenciamento para contratação dos serviços de 

transporte de servidores municipais e de colaboradores da administração municipal no desempenho 

de serviços públicos e de pessoas inscritas em projetos e programas desenvolvidos pelas Secretarias 

Municipais de Oliveira dos Brejinhos-BA; que será responsável pelo julgamento dos pedidos de 

credenciamento e cadastro dentro das normas estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, composta 

pelos cargos e providos pelos seguintes integrantes: 

I – Presidente: Tarcísio Mendes Maia, inscrito no CPF nº 040.272.085-79; 

II - Secretária: Júlio Cesar da Silva, inscrito no CPF nº 560.764.955-53; 

III – Membro: Wenderson Kaio Sodré Pereira, inscrito no CPF nº 051.620.745-86. 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Leia-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Oliveira dos Brejinhos/BA, 03 de abril de 2023 

 

 

SILVANDO BRITO SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

PORTARIA N.º 136 DE 03 DE ABRIL DE 2023 

 

INSTITUI A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO 

PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 

PESSOAL TODAS EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, de acordo com o que lhe confere o art. 30, inciso I, da Constituição Federal, 

o art. 94, inciso VI, demais normas pertinentes, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica instituída a Comissão Especial de Credenciamento para contratação dos serviços de 

transporte de servidores municipais e de colaboradores da administração municipal no desempenho 

de serviços públicos e de pessoas inscritas em projetos e programas desenvolvidos pelas Secretarias 

Municipais de Oliveira dos Brejinhos-BA; que será responsável pelo julgamento dos pedidos de 

credenciamento e cadastro dentro das normas estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, composta 

pelos cargos e providos pelos seguintes integrantes: 

I – Presidente: Tarcísio Mendes Maia, inscrito no CPF nº 040.272.085-79; 

II - Secretária: Júlio Cesar da Silva, inscrito no CPF nº 560.764.955-53; 

III – Membro: Wenderson Kaio Sodré Pereira, inscrito no CPF nº 051.620.745-86. 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Leia-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Oliveira dos Brejinhos/BA, 03 de abril de 2023 

 

 

SILVANDO BRITO SANTOS 

Prefeito Municipal 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

18
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 LICITAÇÕES - ATAS DAS SESSÕES



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

19
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 LICITAÇÕES - ATAS DAS SESSÕES



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 03/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou utilize o código QR.

20
OLIVEIRA DOS BREJINHOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 • ANO V | N º 940 LICITAÇÕES - ATAS DAS SESSÕES



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97 ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 9D55-36D9-09C2-4EA2-BF97

Hash do Documento
a863906fe016fbd3a6d2cf9b9a480a932a3409613250c46861ae9d1c0bde6a5e

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/04/2023 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 03/04/2023 17:32 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2023-04-03T17:32:36-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




